

Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba											
Seção de Engenharia e Arquitetura – COSEG											
Cotações de preços no mercado - Serralharia (Guarda-corpo e corrimãos) - Edifício Sede											
Código do insumo	Fornecedores			UZINOX	MISTER TEM	GRANTUBOS	LDF (Lojão Duferro)	AÇO NÓBREGA	FERRAÇO	Resumo da cotação	
	Material	Unidade	Qtd	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário – Médio	N – Quantidade de amostras
MERC_TUBO_GALV_2	Tubo aço galvanizado 2" - Chapa 18	m			R\$ 36,40		R\$ 28,12	R\$ 35,65	R\$ 26,72	31,72	4
MERC_TUBO_GALV_1.1/2	Tubo aço galvanizado 1.1/2" - Chapa 18	m			R\$ 27,40			R\$ 25,83	R\$ 19,86	24,37	3
MERC_BAR_CHATA_INOX	Barra chata em aço inox - 1.1/2" x 1/4" (38.1 x 6.35) - 1,90 kg/m	m		R\$ 114,00	R\$ 114,00	R\$ 97,41				108,47	3
Código do insumo	Fornecedores			OFICINA DO GRANITO	GANLAYME	STONE	CASA DE PEDRA	Resumo da cotação			
	Material	Unidade	Qtd	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário – Médio	N – Quantidade de amostras		
MERC_GRANITO-PRETO*	Fonecimento e instalação de soleira de granito, com largura 15cm, conforme projeto, com altura de 5cm (formato de calha invertida).	m			R\$ 135,81	R\$ 131,04	R\$ 145,46	137,44	3		
	Observação: A cotação da Oficina do Granito (R\$ 236,67/m) foi desconsiderada por estar bastante acima do preço médio dos demais fornecedores.										
	* Foi considerado um preço médio de R\$ 500,00/m² para o granito preto "São Marcos" a fim de viabilizar a composição de custos, de modo a representar equivalência com o preço cotado no mercado em metro linear de soleira, incluindo fornecimento e instalação.										
Código do insumo	Fornecedores			REPÚBLICA VIDROS	ALIANÇA VIDROS	HENRIQUE	Resumo da cotação				
	Material	Unidade	Qtd	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário – Médio	N – Quantidade de amostras			
MERC_VIDRO-LAM-BRONZE-8	Vidro comum laminado 8mm (4+4mm), na cor bronze	m²		R\$ 729,38			729,38	1			
	*No orçamento referencial foi adotado o preço cotado na República Vidros, uma vez que encontra-se compatível com o valor de mercado e abaixo do preço constante na tabela de										
Código do insumo	Fornecedores			UZINOX	MISTER TEM	GRANTUBOS	BENE	CASA DOS PARAFUSOS	CARFEL	Resumo da cotação	
	Material	Unidade	Qtd	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário – Médio	N – Quantidade de amostras
MERC_SUP-GALV-L	Suporte de parede para corrimão em aço galvanizado 3/8" em L	und				R\$ 9,45				9,45	1
MERC_CANOPLA-GALV	Canopla redonda em aço galvanizado 3/8", 70mm	und				R\$ 6,10				6,10	1

Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba											
Seção de Engenharia e Arquitetura – COSEG											
Cotações de preços no mercado - Seralharia (Guarda-corpo e corrimãos) - Edifício Sede											
MERC_PAR_AUTO-BROC-P	Parafuso em aço galvanizado auto atarrachante - flangeado philips - bitola 5/32 ou 3/16 - comprimento total 20mm	und					R\$ 0,14	R\$ 0,15		0,15	2
MERC_PAR_AUTO-BROC-SEXT-G	Parafuso em aço galvanizado (a quente) auto atarrachante sextavado - bitola 7/32" - comprimento total 80mm (aproximadamente 3")	und					R\$ 1,08	R\$ 1,50		1,29	2
MERC_PAR_AUTO-BROC-SEXT-ANC	Parafuso em aço inox auto atarrachante sextavado - bitola 1/4" - comprimento total 45mm	und					R\$ 1,98	R\$ 1,50		1,74	2
MERC_PAR-GALV-SEXT-90	Parafuso em aço galvanizado sextavado, com rosca soberda - bitola 1/4" - comprimento total 90mm.	und					R\$ 0,69	R\$ 0,80	R\$ 1,11	0,87	3
MERC_PAR-GALV-SEXT-50	Parafuso em aço galvanizado sextavado, com rosca soberda - bitola 1/4" - comprimento total 50mm.	und					R\$ 0,46	R\$ 0,50		0,48	2
MERC_BAR-ROSC-GALV-5/16	Barra roscada em aço galvanizado 5/16"	m			R\$ 12,50		R\$ 7,73	R\$ 9,50	R\$ 12,42	10,54	4
MERC_PORC-SEXT-GALV-5/16	Porca sextavada em aço galvanizado 5/16", auto travante	und			R\$ 0,19		R\$ 0,30	R\$ 0,21	R\$ 0,37	0,27	4
MERC_BAR-ROSC-INOX-3/8	Barra roscada em aço inox 3/8"	m		R\$ 55,00	R\$ 55,00		R\$ 37,38	R\$ 40,00	R\$ 50,76	47,63	5
MERC_ARRU-INOX-3/8	Arruela em aço inox 3/8"	und		R\$ 1,00	R\$ 0,95		R\$ 0,36	R\$ 0,35	R\$ 0,49	0,63	5
MERC_PORC-SEXT-INOX-3/8	Porca sextavada em aço inox 3/8", auto travante	und		R\$ 1,50	R\$ 1,07		R\$ 1,16	R\$ 1,05	R\$ 1,98	1,35	5
MERC_BAR-ROSC-INOX-5/16	Barra roscada em aço inox 5/16"	m			R\$ 41,25		R\$ 32,28	R\$ 30,00	R\$ 32,40	33,98	4
MERC_ARRU-INOX-5/16	Arruela em aço inox 5/16"	und			R\$ 0,48		R\$ 0,27	R\$ 0,25	R\$ 0,27	0,32	4
MERC_PORC-SEXT-INOX-5/16	Porca sextavada em aço inox 5/16", auto travante	und			R\$ 0,45		R\$ 0,73	R\$ 0,70	R\$ 1,17	0,76	4
Código do insumo	Fornecedores			Via limpa	Atrevida	Resumo da cotação					
	Material	Unidade	Qtd	Preço Unitário	Preço Unitário	Preço Unitário Médio	Nº				
MERC_CACAMBA	Locação de caçamba de entulho (5m³) - prazo máximo de até 5 dias corridos - com emissão de CTR (Controle de Transporte de Resíduos)	Und	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	250,00	2				



UZINOX COMERCIO DE ACO INOX E METAIS LTDA ME

CNPJ: 14491854000122 IE: 161925561
END: RUA BENTO FARIAS BAIRRO: JARDIM AMERICA CEP: 58102577
FONE: 8332469196 EMAIL: uzinox@hotmail.com

ORÇAMENTO

Nº.: 016363
DATA. 12/05/2021
HORA: 1:08AM

CLIENTE.....:100945 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA Validade.... 12/05/2021
N. FANTASIA
CPF/CNPJ.....: 06.017.798/0001-60 FONE1.....: -
ENDEREÇO..RUA R PRINCESA ISABEL CIDADE...:JOAO PESSOA UF ..PB CEP58013-000
BAIRRO.....:CENTRO
PONTO DE REFERÊNCIA....: CELULAR ..: -

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
198	BR ROSCADA ACO 304 3/8X1000 RI POL.	UN	21,00	55,00	1.155,00
434	PORCA SEXT.INOX 304 UNC 3/8 CHV 9/16 POL.	UN	122,00	1,50	183,00
922	ARRUELA LISA 3/8 INOX 18.8	UN	122,00	1,00	122,00
135	BR CHATA ACO304 11/2X1/4(38.1X6.35)1,90KG/MT	KG	94,00	60,00	5.640,00

OBS. :	TOTAL BRUTO.....: 7.100,00
FORMA DE PGT : A VISTA	DESCONTO.....: 0,00
12/05/2021 7.100,00 DINHEIRO	TOTAL LIQUIDO 7.100,00
ITENS :4	

CONFIRA SUA MERCADORIA,RECLAMAÇÕES SÓ ATÉ 24 HS

ASSINATURA DO CLIENTE

FUNCIONÁRIO
VONCELIO

MISTER TEM

Pag: 001

CNPJ: 13.161.768/0001-99 Insc. Est.: 161788653

Emissão: 14/05/2021

AV JOAO MACHADO - JAGUARIBE - JOAO PESSOA - PB - Fone: (083) 3222-0343 - (083) 3222-0890 -

Fantasia: 1-CONSUMIDOR

Fone: (083) 3222-0343

Razão: CONSUMIDOR

Fax:

End: AV S

Bairro: VARADOURO

CEP: 58200-000

Cidade: JOAO PESSOA UF: PB CNPJ/CPF:

IE/RG: 1

DAV.: 0000176650

Obs:

14/05/2021 11:38:36

Cod.	Alternativo	Descricao	Marca	Rua	BL	PR	UN	Quantidade	Vlr.Unit.	R\$ Valor Total
00000383		FERRO CANTONEIRA 3/4 SER 4,270 KG/PC	MARCA	—	0-	0	KG	213,50	17,60	3.757,60
00001982		FERRO BARRA CHATA 11/4X3/16 7,20KG/PC b	MARCA	—	0-	0	KG	36,00	17,60	633,60
00000193		INOX BARRA ROSCADA 3/8	MARCA	—	0-	0	UN	21,00	55,00	1.155,00
00000086		INOX ARRUELA 3/8	MARCA	—	0-	0	UN	122,00	0,95	115,90
00001137		INOX PORCA SEXT 3/8-16	MARCA	—	0-	0	UN	122,00	1,07	130,54
00002934		ELETRODO FERRO 6013 SERRALHEIRO 2.50MM	MARCA	—	0-	0	KG	13,00	28,00	364,00
00000676		ELETRODO INOX 6130 2.00MM	MARCA	—	0-	0	KG	1,00	155,00	155,00
00000100		GALV ARRUELA LISA 5/16	MARCA	0-	0-	0	UN	488,00	0,11	53,68
00001138		GALV PORCA SEXT 5/16	MARCA	—	0-	0	UN	488,00	0,19	92,72
00000186		GALV BARRA ROSCADA 5/16	MARCA	—	0-	0	UN	35,00	12,50	437,50
00000139		INOX BARRA RETG 11/2X1/4 1.83KG/MT	MARCA	—	0-	0	KG	54,90	60,00	3.294,00
00000194		INOX BARRA ROSCADA 5/16	MARCA	—	0-	0	UN	35,00	41,25	1.443,75
00001139		INOX PORCA SEXT 5/16-18	MARCA	—	0-	0	UN	488,00	0,45	219,60
00000087		INOX ARRUELA 5/16	MARCA	—	0-	0	UN	488,00	0,48	234,24
00001575		GALV PAT TUBO RED 11/2 (1,55) (49F) 11.200	MARCA	—	0-	0	KG	1.008,00	24,00	24.192,00
00000605		GALV TUBO RED 2 CH18 9,10KG/PC	MARCA	—	0-	0	KG	819,00	24,00	19.656,00
00000602		GALV TUBO RED 11/2 CH18 6,85 KG/PC	MARCA	—	0-	0	KG	849,40	24,00	20.385,60

Bruto: 76.320,73 Desc: 0,00

Acrescimo: 0,00

Vlr.Liq.Bruto: 76.320,73

Itens: 17 Plano Pagamento: 1-AVISTA

TOTAL A PAGAR: 76.320,73

Codigo	Forma	Vencimento	Valor R\$	Codigo	Forma	Vencimento	Valor R\$	Codigo	Forma	Vencimento	Valor R\$
00176650-1	Dinheiro	14/05/2021	76.320,73								

Total quant: 5.281,80

PREÇO SUJEITO A ALTERACAO A QUALQUER MOMENTO.

Vendedor: 2-LUCIANO

Cliente

Observações.....: Felipe TRE

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO - VEDADA A AUTENTICACAO

GRANTUBOS - COMERCIO VAREJISTA DE TUBOS

ORÇAMENTO DE VENDA

ROD BR-101, 141 - MANGUINHOS

BAYEUX - PB - CEP: 58.309-600

CNPJ: 23.316.171/0001-20

INSC. EST: 162625960

FONE: (83) 3232-4400

E-MAIL: vendas@grantubos.com.br

Nº 14095 - 12/05/2021

CLIENTE: PHILIPPE - SEARO/TRE PB CÓDIGO: 1

XXX.XX-XXX

BAYEUX - PB - CEP: 58.309-600

CPF/CNPJ:

INSC. EST: ISENTA

FONE: 0

E-MAIL:

FAX: 0

VENDEDOR:

COND. PAGTO:

TRANSPORTADORA: O PROPRIO

ROSECLER DANTAS DE MEDEIROS

A VISTA

Observações

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			QTD	V.UNIT	TOTAL
706	ELETRODO WELD 6013 3,25X350MM ESAB GT	KG	KG	13	32,10	417,30
4023	ELETRODO INOX AWS E 308 2,00 GD CX 4,0KG GT	KG	KG	1	106,50	106,50
4056	CANOPLA GAL. 3/8" - 70MM	UN	UN	800	6,10	4.880,00
3791	SUPOORTE DE PAREDE AÇO CARBONO L	UN	UN	800	9,45	7.560,00
4057	GRANTUBOS BARRA CHATA 304 1.1/2X1/4" 6000MM FT	KG	KG	58,5	51,27	2.999,30
Forma Pagto:	DINHEIRO			Produtos	Desconto	TOTAL
				15.963,10	0,00	15.963,10

PHILIPPE - SEARO/TRE PB

Forma de Pagamento

Prazo de entrega

DE MATANGAPE, 248-TORRE

Fone: (83) 32441619

Identificação do Destinatário

CPNJ/CPF: 0000000000000000

Número:

Cidade:

UF:

364

Nº do Documento Fiscal:

Mercadoria	Quantidade	Preço	Total
TUBO INDUST GALVANIZADO 2 X 18 9,3 KG	34,000	213,90	7.272,60
TUBO GALVANIZADO PATENTE 1 1/2 11.5 KG	7,000	264,50	1.851,50
al: 9.124,10	Desconto: 0,00	Total:	9.124,10

vedada a autenticação deste documento

14/05/2021 10:12

PEDIDO nº 788.432 -14/05/2021 11:04:00

Cd. 308.717 - Nome: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA

Endereço: R PRINCESA ISABEL - 201 -CENTRO -58013000- João Pessoa

Telefone: 8335121200- -

CODIGO	Quantidade	PRODUTO	Vendedor: HERYA-	VLR UNT	TOT PROD
1.409	90,00	824,40 KG TUBO IND. GALV. 2 CH.18*OBS*		17,50	14.427,00
Qtde Produtos: 90,00		Sub-Total: 14.427,00	Desconto: 727,00	Total Líquido: 13.700,00	

ORÇAMENTO VÁLIDO POR UM DIA.

PB ACO COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA ME
Telefones: 3239-0202/3045-0402/8770-0202
R RODOPIANO FERREIRA DA NOBREGA, 25, MANGABEIRA -JOÃO PESSOA PB CEP 58.057-010
E-mail: pbacoadm@hotmail.com- InsEst 162431481 CNPJ: 21.473.708/0001-30

PEDIDO nº 788.432 -14/05/2021 11:33:48

Cd. 308.717 - Nome: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA

Endereço: R PRINCE SA ISABEL - 201 -CENTRO -58013000- João Pessoa

Telefone: 8335121200- -

CODIGO	Quantidade	PRODUTO	Vendedor: HERYA-	VLR UNT	TOT PROD
1.489	124,00	844,44 KG TUBO IND. GALV. 1.1/2 CH.18*OBS*		17,50	14.777,70

Qtde Produtos: 124,00 Sub-Total: 14.777,70

Desconto: 887,70

Total Líquido: 13.890,00

ORÇAMENTO VÁLIDO POR UM DIA.

LOJAO DUFERRO LTDA

Endereco : AV PRES TANCREDO NEVES,203

Bairro : IPES

Telefone : 3244-6487

Fax : 083-3244648

CEP : 58028840

Municipio : JOAO PESSOA

U.F.:PB

CNPJ : 02019761000382

- Inscricao Estadual 163849528

PROPOSTA

DATA : 18/05/2021

139078667

Nome : CONSUMIDOR FINAL

Endereco : AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO Bairro : IPES

Cidade : JOAO PESSOA

U.F.: PB

CEP : 58028-840

Telefone : 83 0000-0000

Fax :

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
69923	90,000	PC	TUBO IND.GALV.RED. 2 CH.18 A.C.	168,69	15.182,10

TOTAL MERCADORIA : 15.182,10

VALOR. OUTRAS DESP. 0,00

Entrega :

VALOR FRETE : 0,00

VALOR TOTAL : 15.182,10

Forma de Pagto : A VISTA DIN/DEB

Válido até : 07/06/2021

Prz.Entrega : 18/05/2021

Atenciosamente

LOJAO DUFERRO LTDA

CONSUMIDOR FINAL

CASA DO RADIADOR FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA.

R. MACIEL PINHEIRO, 430
CEP: 58010130 - JOAO PESSOA - PB
CNPJ Nº: 09.360.942/0001-55 - Insc. Estadual: 160599946
Telefone: 3222-0569 WhatsApp: 3222-7591

JOAO PESSOA - PB**ORÇAMENTO/REQUISIÇÃO Nº: 050646****CONSUMIDOR - 000001**

,0 -
00000000 - - PB

Prezado(a) Cliente,

**Conforme vossa solicitação apresentamos a seguir nossos preços
e demais condições para fornecimento do material abaixo:**

Código	Descrição do Produto	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Total
010277	PARAFUSO SEXT. R. SOBERBA 5/16 X 80	CISER	UN	132	1,84	242,88
005633	BARRA ROSQUEADA GALV UNC 5/16"	CISER	PC	35	12,42	434,70
010750	ARRUELA LISA GALV 5/16 (8MM)	CISER	UN	488	0,11	53,68
010418	PORCA TRAVANTE 5/16"	CISER	UN	488	0,37	180,56
004874	BARRA ROSQUEADA INOX UNC 3/8"	CISER	PC	21	50,76	1.065,96
002656	ARRUELA LISA INOX 3/8 (10MM)	CISER	UN	122	0,49	59,78
010640	PORCA TRAVANTE INOX 3/8"	CISER	UN	122	1,98	241,56
004872	BARRA ROSQUEADA INOX UNC 5/16"	CISER	PC	11	32,40	356,40
002756	ARRUELA LISA INOX 5/16 (8,0MM)	CISER	UN	244	0,27	65,88
010639	PORCA TRAVANTE INOX 5/16"	CISER	UN	244	1,17	285,48
004942	ELETRODO OK 6130 X 2,50MM (3/32) INOX	ESAB	KG	13	136,08	1.769,04
004941	ELETRODO OK 6130 X 2,00MM (5/64) INOX	ESAB	KG	1	156,60	156,60
010280	PARAFUSO SEXT. R. SOBERBA 1/4 X 90	CISER	UN	132	1,11	146,52
Condições de Pagamento:					Sub-Total:	5.059,04

Validade:
28/05/2021

Prazo de Entrega:

Vendedor

EDSON

Observações:

Total: 5.059,04

Dados do Cliente

Cliente
TRE - PB
Endereço

CPF / CNPJ

RG / IE

Bairro

CEP

Cidade

UF

Telefone

E-mail

Dados do(s) Produto(s)

Código	Descrição	Quantidade	Preço	Total
7892183672586	P. PHS PONTA BROCA 4.2 X 19MM ZB (*)	7.380 (CT)	15.00	110.70
3428	P. AA INOX CH. C/ PH 6.3 X 50	1.220 (CT)	150.00	183.00
972	P. SEXT.ROSCA SOBERBA 14 X 50 ZB (*)	10 (CT)	50.00	500.00
7892261005022	BARRA ROSCADA UNC 516 ZB	35 (UND)	9.50	332.50
789509898291	ARRUELA LISA ZB 516	4.880 (CT)	19.00	92.72
7890203122714	PORCA SEXT.UNC 516 ZB	4.880 (CT)	21.00	102.48
7890203022816	BARRA ROSCADA INOX UNC 38	35 (UND)	40.00	1400.00
7890203023349	ARRUELA LISA INOX 38	1.220 (CT)	35.00	42.70
7892261124693	PORCA SEXT.INOX TRAV. UNC 38	1.220 (CT)	105.00	128.10
7892261061790	BARRA ROSCADA INOX UNC 516 (*)	11 (UND)	30.00	330.00
7890203023332	ARRUELA LISA INOX 516	2.440 (CT)	25.00	61.00
7890203025176	PORCA SEXT.INOX TRAV. UNC 516	2.440 (CT)	70.00	170.80
7898489045475	ELETRODO E6013 2.50MM AZUL	13 (KG)	25.00	325.00
7895678013147	ELETRODO INOX OK 6130 2.00MM ESAB	1 (KG)	185.00	185.00
2263	P. SEXT.ROSCA SOBERBA 14 X 90 ZB	1.320 (CT)	80.00	105.60
2142	P. SEXT.AUTO BROCANTE 12 X 3	10.690 (CT)	150.00	1603.50

Itens: 16/Vol: 142.690

TOTAL GERAL: 5673.10

Valor por Extensão: Cinco mil, seiscentos e setenta e três reais e dez centavos

OBSERVAÇÕES:

Resp.p/ Entrega: Loja
Resp.p/ Entrega: Loja
Resp.p/ Entrega: Loja
Resp.p/ Entrega: Loja

- Valores em real
- Impostos Inclusos
- Prazo de entrega: no ato do pedido ou em até 30 dias.

VALIDADE.....: 10 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO.....: ORÇAMENTO

OPERADOR.....: 8-JEAN

JOÃO PESSOA, 14 de Maio de 2021 (às 07:57:21)

Nº: 99688.001

Ch-Shop - Sistema para gestão de empresas desenvolvido pela Chianca Softwares - www.chianca.com.br - 83 4062-9001

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE
É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESSE DOCUMENTO



**LOJAS BENE**

End.: R JOSE RUBENILDO DA SILVA, A LOTE 24-B QD 01 - Bairro: RENASCER - CEP: 58310000

Cabedelo - PB - Tel.: 8332468787

CNPJ: 15.531.966/0001-22 - I.E.: 16.198.361-8

Nº:

00383671.003

Data:

140521

Página 1/1

Orçamento Nº: 00383671.003**Dados do Cliente**

Cliente CLIENTE DIVERSOS	CPF / CNPJ	RG / IE
Endereço	Bairro	CEP
Cidade	UF	Telefone
E-mail		

Dados do(s) Produto(s)

Código	Descrição	Quantidade	Preço	Total
7892183672586	PARAF.PHILLIPS A.BROCANTE FLANG.4,2X19 JOMARCA	7.380 (CT)	14.24	105.09
7892183670322	PARAF.SEXT.AUTO-BROCANTE 12X3 DACRONET JOMARCA (*)	1.069 (CT)	108.61	116.10
1002232900003	PARAF.SEXT.ROSCA SOBERBA INOX 6X50 CISER	1.220 (CT)	128.59	156.87
1002230500007	PARAF.SEXT.ROSCA SOBERBA 14X50 CISER	10 (CT)	45.63	456.30
7892261005022	BARRA ROSCADA ZINC.5/16 UNC - CISER	35 (UN)	7.73	270.55
1002077300006	ARRUELA ZINC. LISA 5/16 CISER	4.880 (CT)	13.81	67.39
7892261051371	PORCA SEXT.UNC TRAVANTE 5/16 ZINC CISER 1 (*)	4.880 (CT)	30.46	148.64
1002156600003	BARRA ROSCADA INOX 3/8 CISER	21 (UN)	37.38	784.98
1002070900005	ARRUELA INOX LISA 3/8 (10MM) CISER	1.220 (CT)	35.81	43.68
1002067100005	PORCA SEXT.INOX TRAVANTE 3/8 CISER (*)	1.220 (CT)	116.42	142.03
1002156800007	BARRA ROSCADA INOX 5/16 CISER	11 (UN)	32.28	355.08
1002071000001	ARRUELA INOX LISA 5/16 (8MM) CISER	2.440 (CT)	26.83	65.46
1002067200002	PORCA SEXT.INOX TRAVANTE 5/16 CISER	2.440 (CT)	72.56	177.04
7895678000420	ELETRODO OK 4600 2.5 332 ESAB	13 (KG)	64.70	841.10
7895678013147	ELETRODO OK 6130 2.0 564 INOX ESAB	1 (KG)	130.11	130.11
1002231000001	PARAF.SEXT.ROSCA SOBERBA 14X90 ZINC CISER	1.320 (CT)	69.27	91.43

Itens: 16/Vol: 119,069

TOTAL GERAL: 3951.85**OBSERVAÇÕES:**

- Valores em real
- Impostos Inclusos
- Prazo de entrega: no ato do pedido ou em até 30 dias.

VALIDADE.....: 10 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO.....: ORÇAMENTO

OPERADOR.....: 41-DANIELE

Cabedelo, 14 de Maio de 2021 (às 10:23:29)

CHShop - Sistema para gestão de empresas desenvolvido pela Chianca Softwares - www.chianca.com.br - 83 4062-9001

OBRIGADO E VOLTE SEMPRE

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESSE DOCUMENTO

LOJAS BENE Orçamento Nº: 00383671.003**Data: 140521****Dados do Cliente**

Cliente CLIENTE DIVERSOS	CPF / CNPJ:	RG / IE
Endereço	Bairro	CEP
Cidade UF	Telefone	

Dados do(s) Produto(s)

Código	Descrição	Quantidade	Preço	Total
7892183672586	PARAF.PHILLIPS A.BROCANTE FLANG.4,2X19 JOMARCA	7.380 (CT)	14.24	105.09
7892183670322	PARAF.SEXT.AUTO-BROCANTE 12X3 DACRONET JOMARCA (*)	1.069 (CT)	108.61	116.10
1002232900003	PARAF.SEXT.ROSCA SOBERBA INOX 6X50 CISER	1.220 (CT)	128.59	156.87
1002230500007	PARAF.SEXT.ROSCA SOBERBA 14X50 CISER	10 (CT)	45.63	456.30
7892261005022	BARRA ROSCADA ZINC.5/16 UNC - CISER	35 (UN)	7.73	270.55
1002077300006	ARRUELA ZINC. LISA 5/16 CISER	4.880 (CT)	13.81	67.39
7892261051371	PORCA SEXT.UNC TRAVANTE 5/16 ZINC CISER 1 (*)	4.880 (CT)	30.46	148.64
1002156600003	BARRA ROSCADA INOX 3/8 CISER	21 (UN)	37.38	784.98
1002070900005	ARRUELA INOX LISA 3/8 (10MM) CISER	1.220 (CT)	35.81	43.68
1002067100005	PORCA SEXT.INOX TRAVANTE 3/8 CISER (*)	1.220 (CT)	116.42	142.03
1002156800007	BARRA ROSCADA INOX 5/16 CISER	11 (UN)	32.28	355.08
1002071000001	ARRUELA INOX LISA 5/16 (8MM) CISER	2.440 (CT)	26.83	65.46
1002067200002	PORCA SEXT.INOX TRAVANTE 5/16 CISER	2.440 (CT)	72.56	177.04
7895678000420	ELETRODO OK 4600 2.5 332 ESAB	13 (KG)	64.70	841.10
7895678013147	ELETRODO OK 6130 2.0 564 INOX ESAB	1 (KG)	130.11	130.11
1002231000001	PARAF.SEXT.ROSCA SOBERBA 14X90 ZINC CISER	1.320 (CT)	69.27	91.43

Itens: 16/Vol: 119,069

TOTAL GERAL: 3951.85**OBSERVAÇÕES:**

- Valores em real
- Impostos Inclusos
- Prazo de entrega: no ato do pedido ou em até 30 dias.

VALIDADE.....: 10 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO.....: ORÇAMENTO

OPERADOR.....: 41-DANIELE

Cabedelo, 14 de Maio de 2021 (às 10:23:29)



Item	Descrição do Material	Quant.	R\$ Unit.	R\$ Total
	GTO PRETO SÃO MARCOS PARA SOLEIRA			R\$ 23.800,00
	COM COLOCAÇÃO E ACABAMENTO			
	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:			
	A VISTA TEM 10% DE DESCONTO			
	BOLETO OU CHEQUE: 1+3			
	CARTÃO EM ATÉ 5X			
	VALOR TOTAL		R\$	23.800,00



0

CNPJ: 04.286.693/0001-81

"DETALHES PAGAMENTO"

Data Orç: **06/05/21**

valor da parcela	
------------------	--

"DADOS DO VENDEDOR"

99997-7005 Tim

João Pessoa,

End.: Av. Governador Antônio da Silva Mariz, Nº 1455 - Portal do Sol (Quadramares) - João Pessoa

ORÇAMENTO

www.oficinadogranito.com.br

Rua José Rubenildo da Silva n. 202, CEP:58108-152 Renascer - Cabedelo-PB. Fone: (083)3245-3355

<p>Nome: TRE-PB</p> <p>End.: Av. Princesa Isabel, 201- Tambiá - CEP 58020-528 - João Pessoa/PB</p> <p>Fone: _____</p> <p>E-mail: _____</p>	<p>Local do Serviço:</p> <p>Contato: Philippe Hypólito</p> <p>End.: _____</p> <p>Fone: 98848-1619</p> <p>E-mail: _____</p>
--	--

Item	Qte.	Descrição	P.Unit.	Total
A	147,26	Soleira Guarda Corpo - Granito Preto São Marcos		41.000,00
		Incluso serviço de corte, colagem e instalação.		

Detalhes Pagamento: Cartões: Hiper ou Master 1+3 cheques ou boletos Desconto á vista 15%	Sub-total:	
	Transporte:	
	TOTAL:	41.000,00

Data Entrega:
30 Dias últeis

Datas:
Da proposta: 06/05/2021
Validade: **30 dias**

<p>Projetos e acessórios:</p> <p>Para pontualidade da entrega solicitamos a providência de cubas, acessórios e outros.</p>	<p>Dados do Vendedor:</p> <p>Nome: Wallace Reis</p> <p>Fones: 9 8844-7905</p> <p>wallace@oficinadogranito.com.br</p>
---	--

Notas/observações

1. O local deve estar pronto para receber o material, com: saibro, areia, cimento comum, cimento branco e gesso. 2. Por ser um produto natural, mármore e granitos estão sujeitos a variações de cor, tonalidades, desenhos e veios, não podendo ser recusados.



STONE MÁRMORES E GRANITOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI -
CNPJ Nº 26.154.910/0001-12 IE Nº 162803699
RUA PRESIDENTE VENCESLAU BRAZ 87
CENTRO CABEDELO PB 58310000
☎ 83 3245-4086 ☎ 83 99935-3577 ☎ 83 3245-4086
✉ stonemea@hotmail.com

PEDIDO Nº

001553

TIPO

ORÇAMENTO

CADASTRO

EMIÇÃO

10/05/2021

10/05/2021

CÓDIGO	CLIENTE / RESPONSÁVEL		ENDEREÇO					
000867	PHILIPPE HYPÓLITO LINS CABRAL RIBEIRO		AVENIDA PRINCESA ISABEL 201 JOAO PESSOA TAMBIA PB					
CNPJ / CNPF Nº	IE / RG Nº	TELEFONES	PREVISÃO DE ENTREGA	FORMA DE PAGAMENTO				
		(83) 98848-1619 ()	27/05/2021 08:30 h Quinta-feira Entregar	DEPÓSITO EM CONTA-CORRENTE				
EMITENTES DO PEDIDO		REPRESENTANTE	VENDEDOR	OP Nº	TOTAL R\$	CONTA BANCÁRIA		
1 MARCELE (005)		000000	MARCELE COSTA	001553	19.297.20	BANCO CAIXA ECONOMICA F		
2 MARCELE (005)						AGÊNCIA 0735-		
VINCULAÇÃO / ENDEREÇO DE ENTREGA / ETC.						CONTA Nº 5618-0		
						CNPJ/CPF 26.154.910/0001-12		
NÃO VINCULADO								
NÃO VINCULADO								
Ponto de Referência	TRE-PB			ACEITE DO CLIENTE		VISTO DO VENDEDOR		
DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS								
ITEM Nº	TIPO DE PEÇA / ITEM	MATÉRIA PRIMA	QUANTITATIVOS				UNITÁRIO R\$	SUBTOTAL R\$
	PRODUTO / SERVIÇO / ETC.	MATÉRIA PRIMA/CHAPA	QTD	MED - A	MED - B	TOTAL	UND	
Grupo: SOLEIRA								
001	SOLEIRA	PRETO SÃO MARCOS	1	147.260	0.150	26.507	M2	520.00 13.783.64
002	LATERAIS	PRETO SÃO MARCOS	2	147.260	0.030	10.603	M2	520.00 5.513.56
2 Registro(s) = Subtotal do Item R\$								19.297.20

Observações:

Dezenove Mil , Duzentos e Noventa e Sete Reais e Vinte Centavos *****

Extensão

MOD. 8 (A4) 216.0 mm x 297.0 mm 10/05/2021 MARCELE (005)

Subtotal R\$	19.297.20
Frete R\$	0.00
Colocação SIM R\$	0.00
Desconto % 0.00 R\$	0.00
Total Geral R\$	19.297.20

NÃO COMERCIALIZAMOS CUBAS E OUTROS ACESSÓRIOS PARA AS BANCADAS;
PARCELAMOS EM ATÉ 12X NOS CARTÕES (PARCELA MÍNIMA DE R\$100,00);
CONSIDERAMOS 20% DE DESPERDÍCIO.

PEDIDO

Nº

001553

Atesto o recebimento deste Pedido.

DATA: ____/____/____

ASSINATURA DO TITULAR OU PREPOSTO

000867 - PHILIPPE HYPÓLITO LINS CABRAL RIBEIRO

MOD. 8 (A4) 216.0 mm x 297.0 mm

10/05/2021 MARCELE (005)

Orçamento

Cliente: Philippe

Cnpj/Cpf:

Ie/Rg:

Endereço:

Bairro:

Cep:

Tel:

Ponto Ref.:

E-mail:

Medidor:

Arquiteto(a):

Fone:

E-mail:

Item

Quant. Preço Unitário: Preço Total

01 Vidro bronze laminado 4+4, fixado em estrutura fornecida pelo cliente,
medindo:

1,51 x 0,25	5	R\$ 305,00	R\$ 1.525,00
1,10 x 0,25	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
1,52 x 0,25	5	R\$ 305,00	R\$ 1.525,00
1,56 x 0,25	5	R\$ 305,00	R\$ 1.525,00
1,10 x 0,25	5	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
1,48 x 0,25	5	R\$ 286,00	R\$ 1.430,00
1,55 x 0,25	5	R\$ 305,00	R\$ 1.525,00
1,33 x 0,25	6	R\$ 267,00	R\$ 1.602,00
1,32 x 0,25	6	R\$ 267,00	R\$ 1.602,00
2,43 x 0,25	6	R\$ 477,00	R\$ 2.862,00
1,10 x 0,25	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
2,55 x 0,25	6	R\$ 496,00	R\$ 2.976,00
2,56 x 0,25	6	R\$ 496,00	R\$ 2.976,00
1,11 x 0,25	6	R\$ 229,00	R\$ 1.374,00
2,41 x 0,25	6	R\$ 477,00	R\$ 2.862,00

SubTotal: R\$ 27.144,00

Desconto (R\$): R\$ -

Total do Orçamento: -R\$ 27.144,00

Condição de Pagamento: 1+3 com cheques/4x nos cartões Visa/Master/Hiper

Prazo de entrega: 15 á 20 dias úteis (APÓS CONFERÊNCIA DE MEDIDAS, ASSINATURA DO CONTRATO)

Validade do orçamento: 08 dias

Total R\$ 27.144,00

Obs: Não damos garantia em espelhos(QUANTO A ESPELHAÇÃO);
Os valores estão sujeitos a alterações após conferência de medidas;
Garantia do serviço, 90 dias após a conclusão da obra;
Não transportamos vidros e espelhos por escada, nem fazemos içamento;

Cabedelo, 14 de Maio de 2021.

Philippe

Vendedora: Crislayne Nascimento